
Química I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García Thomain Cecilia 19 0.00 296.00 315.00
2 García García Osvaldo 13 8.00 273.75 294.75
3 Goroztieta Rosales Karla Eugenia 12 8.00 273.75 293.75
4 Lizcano Silva María Luisa 24 0.00 246.00 270.00
5 Almazán Arroyo Carolina 34 0.00 214.50 248.50
6 Rojas Eisenring Iris Alejandra 14 0.00 196.00 210.00
7 García Gómez Juan 25 0.00 180.00 205.00
8 Pablo Santiago Martín 22 0.00 173.00 195.00
9 Miranda Cuevas Patricia Ma Magdalena 26 0.00 165.75 191.75

10 Lagarde Torres Marco Antonio 52 0.00 131.25 183.25
11 Juárez Sicardo Pedro 27 0.00 149.50 176.50
12 López Meza José Guadalupe 26 0.00 126.50 152.50
13 Alfonso Guillén Andrés 21 0.00 114.50 135.50

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
14 Martínez Becerril María Yolanda 17 8.00 189.00 214.00
15 Velázquez Gómez Anabel 9 38.00 147.00 194.00
16 Zúñiga Zúñiga Fabián Mariana 10 23.00 145.25 178.25
17 Peña Hernández Ana Laura 12 16.00 133.50 161.50
18 Machuca Nava Gerardo Antonio 14 0.00 146.25 160.25
19 Luna Galicia Graciela 11 16.00 131.25 158.25
20 Armenta Mandujano Yolanda 14 8.00 121.75 143.75

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
21 Rodríguez García María del Rosario 34 16.00 225.00 275.00
22 Morales Mosco Juan Manuel 10 0.00 232.75 242.75
23 Santamaría Miranda Juan Manuel 17 101.00 109.00 227.00
24 Torres Sánchez José Alberto 32 0.00 188.00 220.00
25 Hurtado García Guadalupe 29 0.00 183.75 212.75
26 Ruíz Solorzano Citlali 11 0.00 195.25 206.25
27 Pérez Ramírez Celedonio 15 8.00 178.00 201.00
28 Jaimes Díaz Hueman 15 0.00 182.75 197.75
29 Zepeda Rodríguez Rubén 11 0.00 186.25 197.25
30 Díaz Gutiérrez Braulio Eduardo 19 8.00 156.00 183.00
31 López Arvizu Gregorio 13 0.00 150.00 163.00
32 Lozano Valencia Limhi Eduardo 17 0.00 141.50 158.50
33 Acosta Hernández Antonio 14 0.00 110.50 124.50
34 Díaz Cocilión J. Feliciano 16 0.00 107.00 123.00
35 Cruz Núñez María Elena 6 38.00 64.00 108.00
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36 Garrido Villasana Julieta 5 0.00 90.25 95.25
37 Cortés Barberena Susana 7 0.00 78.75 85.75
38 Martínez Barrera Brenda 2 0.00 76.00 78.00
39 Álvarez Islas Vivian 2 0.00 67.00 69.00
40 Montero Guido Grecia 6 0.00 60.50 66.50
41 Abud Arizpe Karimi 1 0.00 63.00 64.00
42 Lara García Iván 5 0.00 56.00 61.00
43 González Deciga Óscar 5 0.00 54.00 59.00
44 Parrales Vargas Marlene 5 0.00 54.00 59.00
45 Mendoza Tiburcio Ana Lucina 5 16.00 36.00 57.00
46 Flores Almeyda Ana Gabriela 1 0.00 54.00 55.00
47 Cabello Modesto Sergio 8 0.00 45.00 53.00
48 Montero Guido Montserrat 3 0.00 41.00 44.00
49 Olvera Galván Brenda 3 8.00 31.00 42.00
50 Ordóñez Librado Óscar 2 0.00 28.00 30.00
51 Torres Revuelta Sofía del Carmen 0 24.00 1.00 25.00
52 Pérez Miranda Claudia 0 24.00 0.00 24.00
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Física I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Hernández Máximo Teodora 23 0.00 260.25 283.25
2 Barrera Padilla Esther 27 0.00 249.25 276.25
3 Íñiguez Andrade Ma. de Lourdes 27 0.00 219.75 246.75
4 Tenorio Chávez María del Carmen 18 0.00 204.50 222.50
5 del Carmen Cervantes Fortino 24 0.00 195.75 219.75
6 García Murillo Antonio 26 0.00 191.25 217.25
7 Hernández Sánchez María Margarita 41 0.00 147.00 188.00
8 Lagarde Torres Marco Antonio 52 0.00 131.25 183.25
9 Lizcano Silva Dolores 23 0.00 156.00 179.00

10 Lozano Valencia Limhi Eduardo 17 0.00 141.50 158.50
11 Muñoz Alcántara Saúl 23 0.00 127.25 150.25
12 Ferreyra Colín Jesús 26 0.00 108.25 134.25
13 Escobar Pantoja Agustín 26 0.00 102.00 128.00
14 Acosta Hernández Antonio 14 0.00 110.50 124.50
15 Antonio Pérez José 22 0.00 93.75 115.75
16 Torres Merino Juan Manuel 37 0.00 31.00 68.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
17 Benites Esquivel Rogelio 20 0.00 371.25 391.25
18 Ortiz Trejo Federico 16 0.00 142.75 158.75
19 Orozco Martínez José 12 0.00 116.50 128.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
20 Lizcano Silva María Luisa 24 0.00 246.00 270.00
21 Lázaro González Sergio 17 8.00 189.25 214.25
22 Vargas Ortega Mario 34 0.00 164.25 198.25
23 López Suárez Jacobo 12 0.00 183.00 195.00
24 García León Gonzalo Leonardo 17 8.00 156.25 181.25
25 Juárez Sicardo Pedro 27 0.00 149.50 176.50
26 Amador Alfaro Alfonso 14 0.00 143.00 157.00
27 López Meza José Guadalupe 26 0.00 126.50 152.50
28 Vargas Herrera José Sergio 14 8.00 117.25 139.25
29 Monroy Gamboa Ricardo 16 0.00 102.00 118.00
30 Sánchez Colín Ricardo Alan 6 0.00 93.50 99.50
31 Rivera Villagrán Marco Antonio 11 0.00 84.50 95.50
32 Vázquez Flores José Ignacio 15 0.00 71.00 86.00
33 Velázquez Barrera Fernando de Jesús 7 0.00 76.50 83.50
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34 Arellano Mora María Guadalupe 18 0.00 65.50 83.50
35 Salazar Santiago José Raúl 29 0.00 54.00 83.00
36 Luna Vega Jorge Humberto 5 23.00 50.50 78.50
37 Rodríguez Escobar Omar 18 0.00 59.25 77.25
38 Pineda Cureño Jonathan 3 0.00 73.00 76.00
39 Serratos Gallegos Guadalupe Berenice 6 0.00 59.50 65.50
40 Arizmendi Osornio Roberto 7 0.00 58.00 65.00
41 Lara García Iván 5 0.00 56.00 61.00
42 Barcenas Mosqueda Jeffrey Eliud 8 0.00 52.00 60.00
43 Torres Revuelta Mariana Esther 4 54.00 2.00 60.00
44 Parrales Vargas Marlene 5 0.00 54.00 59.00
45 Álvarez Ortega Pablo 15 0.00 40.25 55.25
46 Baltazar Zavala José Martín 2 8.00 34.00 44.00
47 Pineda Cureño Jaqueline 2 8.00 32.00 42.00
48 Gelista Leal Alejandro 6 0.00 30.00 36.00
49 Cancino González Roberto 12 0.00 24.00 36.00
50 Zacarías Jiménez Miguel Ángel 3 0.00 31.00 34.00
51 Laguna Chávez Pedro 10 24.00 0.00 34.00
52 Dávila Quinto Jovany 4 0.00 30.00 34.00
53 Feltrin Rodríguez Damián Alberto 2 0.00 25.00 27.00
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Biología I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ramírez Granados Gabriela Saraith 19 0.00 360.75 379.75
2 Anaya Soto Alejandro 30 0.00 347.75 377.75
3 Mendieta Saavedra Marina 34 0.00 272.25 306.25
4 Pérez Ávila Sandra Soledad 18 0.00 270.00 288.00
5 Rangel Aguilera Miguel 30 0.00 229.00 259.00
6 Fuentes Guerrero Ivonne 25 0.00 202.25 227.25
7 Corona Santoyo Gustavo Alejandro 20 8.00 196.25 224.25
8 Torres Sánchez José Alberto 32 0.00 188.00 220.00
9 Castelán Sánchez Luis Alejandro 36 0.00 181.00 217.00

10 Hurtado García Guadalupe 29 0.00 183.75 212.75
11 Mendiola Ruíz Guadalupe 48 0.00 164.25 212.25
12 López Flores Nancy Minerva 20 0.00 191.00 211.00
13 Hernández Guarneros Arturo Javier 33 0.00 161.50 194.50
14 Lizarde Sandoval José 25 0.00 168.00 193.00
15 Lejarazo Cruz Antonio 24 0.00 158.50 182.50
16 González Romero Martín 24 0.00 151.25 175.25
17 Sánchez Robledo Leticia 24 0.00 134.00 158.00
18 González Franco Martín 33 0.00 123.25 156.25
19 Castelán Sánchez Silvia Beatriz 33 0.00 68.50 101.50

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
20 Aguilar Ramírez Iseo 20 0.00 294.00 314.00
21 Rodríguez García María del Rosario 34 16.00 225.00 275.00
22 Campos Rodríguez Francisco Vladimir 13 8.00 229.50 250.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
23 Govantes Morales Gabriela 13 8.00 244.00 265.00
24 Padilla Mancera Karla Nayeli 17 8.00 210.50 235.50
25 Palacios García Norma Aurora 25 0.00 167.00 192.00
26 Chalico Marcial María Patricia 10 8.00 172.50 190.50
27 Valencia Cipres José Miguel 12 0.00 169.00 181.00
28 Razo Mendivil Ulises Jesús 8 0.00 164.25 172.25
29 Molina Reyes Claudia 11 0.00 153.00 164.00
30 Morlán Cahué María Yazmín 20 0.00 138.00 158.00
31 Ochoa Cervantes José Luis 17 0.00 140.25 157.25
32 Plaza Reséndiz Inna Paola 6 8.00 116.00 130.00
33 Opengo Piña Luis Heriberto 20 0.00 106.50 126.50
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34 Zumaya Mendoza Silvia Guadalupe 15 0.00 105.00 120.00
35 García Jaramillo Gustavo 4 16.00 72.00 92.00
36 Ortiz Rentería Miguel 1 60.00 6.00 67.00
37 García Hernández Rebeca 1 54.00 6.00 61.00
38 González Castelán Joel Ricardo 0 32.00 1.00 33.00
39 Torres Cruz Carla Pamela 0 24.00 6.00 30.00
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Biología III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ramírez Granados Gabriela Saraith 19 0.00 360.75 379.75
2 Anaya Soto Alejandro 30 0.00 347.75 377.75
3 Mendieta Saavedra Marina 34 0.00 272.25 306.25
4 Pérez Ávila Sandra Soledad 18 0.00 270.00 288.00
5 Rangel Aguilera Miguel 30 0.00 229.00 259.00
6 Fuentes Guerrero Ivonne 25 0.00 202.25 227.25
7 Corona Santoyo Gustavo Alejandro 20 8.00 196.25 224.25
8 Torres Sánchez José Alberto 32 0.00 188.00 220.00
9 Hurtado García Guadalupe 29 0.00 183.75 212.75

10 Mendiola Ruíz Guadalupe 48 0.00 164.25 212.25
11 López Flores Nancy Minerva 20 0.00 191.00 211.00
12 Lizarde Sandoval José 25 0.00 168.00 193.00
13 Palacios García Norma Aurora 25 0.00 167.00 192.00
14 Lejarazo Cruz Antonio 24 0.00 158.50 182.50
15 González Romero Martín 24 0.00 151.25 175.25
16 Sánchez Robledo Leticia 24 0.00 134.00 158.00
17 González Franco Martín 33 0.00 123.25 156.25
18 Castelán Sánchez Silvia Beatriz 33 0.00 68.50 101.50

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
19 Aguilar Ramírez Iseo 20 0.00 294.00 314.00
20 Rodríguez García María del Rosario 34 16.00 225.00 275.00
21 Campos Rodríguez Francisco Vladimir 13 8.00 229.50 250.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
22 Govantes Morales Gabriela 13 8.00 244.00 265.00
23 Padilla Mancera Karla Nayeli 17 8.00 210.50 235.50
24 Chalico Marcial María Patricia 10 8.00 172.50 190.50
25 Valencia Cipres José Miguel 12 0.00 169.00 181.00
26 Razo Mendivil Ulises Jesús 8 0.00 164.25 172.25
27 Molina Reyes Claudia 11 0.00 153.00 164.00
28 Morlán Cahué María Yazmín 20 0.00 138.00 158.00
29 Ochoa Cervantes José Luis 17 0.00 140.25 157.25
30 Plaza Reséndiz Inna Paola 6 8.00 116.00 130.00
31 Opengo Piña Luis Heriberto 20 0.00 106.50 126.50
32 Zumaya Mendoza Silvia Guadalupe 15 0.00 105.00 120.00
33 García Jaramillo Gustavo 4 16.00 72.00 92.00
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34 Ortiz Rentería Miguel 1 60.00 6.00 67.00
35 García Hernández Rebeca 1 54.00 6.00 61.00
36 González Castelán Joel Ricardo 0 32.00 1.00 33.00
37 Torres Cruz Carla Pamela 0 24.00 6.00 30.00
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Física III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 del Carmen Cervantes Fortino 24 0.00 195.75 219.75
2 Hernández Sánchez María Margarita 41 0.00 147.00 188.00
3 Acosta Hernández Antonio 14 0.00 110.50 124.50
4 Torres Merino Juan Manuel 37 0.00 31.00 68.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Ortiz Trejo Federico 16 0.00 142.75 158.75
6 Orozco Martínez José 12 0.00 116.50 128.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 García Murillo Antonio 26 0.00 191.25 217.25
8 Lázaro González Sergio 17 8.00 189.25 214.25
9 García León Gonzalo Leonardo 17 8.00 156.25 181.25

10 Lizcano Silva Dolores 23 0.00 156.00 179.00
11 Escobar Pantoja Agustín 26 0.00 102.00 128.00
12 Monroy Gamboa Ricardo 16 0.00 102.00 118.00
13 Antonio Pérez José 22 0.00 93.75 115.75
14 Sánchez Colín Ricardo Alan 6 0.00 93.50 99.50
15 Rivera Villagrán Marco Antonio 11 0.00 84.50 95.50
16 Arellano Mora María Guadalupe 18 0.00 65.50 83.50
17 Luna Vega Jorge Humberto 5 23.00 50.50 78.50
18 Rodríguez Escobar Omar 18 0.00 59.25 77.25
19 Serratos Gallegos Guadalupe Berenice 6 0.00 59.50 65.50
20 Arizmendi Osornio Roberto 7 0.00 58.00 65.00
21 Torres Revuelta Mariana Esther 4 54.00 2.00 60.00
22 Cancino González Roberto 12 0.00 24.00 36.00
23 Zacarías Jiménez Miguel Ángel 3 0.00 31.00 34.00
24 Laguna Chávez Pedro 10 24.00 0.00 34.00
25 Dávila Quinto Jovany 4 0.00 30.00 34.00
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Química III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García Thomain Cecilia 19 0.00 296.00 315.00
2 García García Osvaldo 13 8.00 273.75 294.75
3 Goroztieta Rosales Karla Eugenia 12 8.00 273.75 293.75
4 Lizcano Silva María Luisa 24 0.00 246.00 270.00
5 Almazán Arroyo Carolina 34 0.00 214.50 248.50
6 Rojas Eisenring Iris Alejandra 14 0.00 196.00 210.00
7 García Gómez Juan 25 0.00 180.00 205.00
8 Pablo Santiago Martín 22 0.00 173.00 195.00
9 Lagarde Torres Marco Antonio 52 0.00 131.25 183.25

10 Juárez Sicardo Pedro 27 0.00 149.50 176.50
11 López Meza José Guadalupe 26 0.00 126.50 152.50
12 Alfonso Guillén Andrés 21 0.00 114.50 135.50

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
13 Velázquez Gómez Anabel 9 38.00 147.00 194.00
14 Zúñiga Zúñiga Fabián Mariana 10 23.00 145.25 178.25
15 Peña Hernández Ana Laura 12 16.00 133.50 161.50
16 Machuca Nava Gerardo Antonio 14 0.00 146.25 160.25
17 Luna Galicia Graciela 11 16.00 131.25 158.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
18 Morales Mosco Juan Manuel 10 0.00 232.75 242.75
19 Santamaría Miranda Juan Manuel 17 101.00 109.00 227.00
20 Ruíz Solorzano Citlali 11 0.00 195.25 206.25
21 Pérez Ramírez Celedonio 15 8.00 178.00 201.00
22 Zepeda Rodríguez Rubén 11 0.00 186.25 197.25
23 Miranda Cuevas Patricia Ma Magdalena 26 0.00 165.75 191.75
24 Díaz Gutiérrez Braulio Eduardo 19 8.00 156.00 183.00
25 López Arvizu Gregorio 13 0.00 150.00 163.00
26 Lozano Valencia Limhi Eduardo 17 0.00 141.50 158.50
27 Acosta Hernández Antonio 14 0.00 110.50 124.50
28 Cruz Núñez María Elena 6 38.00 64.00 108.00
29 Garrido Villasana Julieta 5 0.00 90.25 95.25
30 Cortés Barberena Susana 7 0.00 78.75 85.75
31 Martínez Barrera Brenda 2 0.00 76.00 78.00
32 Álvarez Islas Vivian 2 0.00 67.00 69.00
33 Montero Guido Grecia 6 0.00 60.50 66.50
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34 Abud Arizpe Karimi 1 0.00 63.00 64.00
35 Lara García Iván 5 0.00 56.00 61.00
36 González Deciga Óscar 5 0.00 54.00 59.00
37 Parrales Vargas Marlene 5 0.00 54.00 59.00
38 Mendoza Tiburcio Ana Lucina 5 16.00 36.00 57.00
39 Ordóñez Librado Óscar 2 0.00 28.00 30.00
40 Torres Revuelta Sofía del Carmen 0 24.00 1.00 25.00
41 Pérez Miranda Claudia 0 24.00 0.00 24.00
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Ciencias de la Salud I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Jiménez Díaz María Gisela 19 0.00 415.25 434.25
2 Zamora Calderilla Miguel Ángel 18 0.00 132.75 150.75
3 Sánchez Correa Manuela Elizabeth 19 0.00 122.25 141.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Hernández Guarneros Arturo Javier 33 0.00 161.50 194.50
5 Aguilar Ramírez Marianna Hipatia 5 8.00 64.75 77.75
6 Martínez López Laura 16 0.00 50.25 66.25
7 Rico Rivera Fabiola 0 24.00 0.00 24.00
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Psicología I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Morales Ramírez Claudia 18 38.00 261.75 317.75
2 Herrera Orozco Margarita Norma 24 0.00 201.25 225.25
3 Arriola Rodríguez Alicia 27 0.00 160.25 187.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 González Villa Marco Antonio 18 0.00 257.75 275.75
5 Garza de la Huerta Eduardo Miguel Vicente 22 0.00 57.00 79.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
6 Licona Cortés Adela 13 8.00 161.00 182.00
7 Cano María del Carmen Liliana 12 8.00 118.00 138.00
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